a*  ZPRAVODAJ V¢. pfeboru sk. A
Cislo 12 - ro¢nik 2014/2015

Dobruska 10.1.2015 Zpracoval : Ing. P.Brandejs

Na zacatek jarni casti hned 2 odloZené zapasy, jednou pro nemoc, po druhé pro poruchu ASK. Snad to bude
V dalsi casti lepsi. Ve vSech zdpasech vitezi pomérné jasné domdci i kdyz hosté se nedali zahanbit a nejslabs?
vwkon druzstva 2537 v tomto kole je velice pékny. Ve Vrchlabi hned na vvod 2x pétistovka: Zizko Viado
rovnych 500 srazenych kuzelek a Ringel Jan 515 srazenychkuzelek. Blahopreji a jen tak dal.

TJ Dvar Kralové nad Labem - Lokomotiva Trutnov C 12:4 2634-2537 09.01.
SKK Vrchlabi C - KK Josefov 12:4 2803-2706 09.01.
TJ Nova Paka A - Spartak Rokytnice nad Jizerou B odlozeno pro nemoc domacich na 23.01.
TJ Milovice - TJ Nova Paka B odloZeno pro poruchu ASK na 23.01
SKK Ji¢in C - Honer club Bfezovice 14:2 2750-2596 08.01.
TJ Porfic¢i - -volno -

Tabulka:

1. TJ Dvar Kralové nad Labem 11 9 1 1 127:49 2543 19

2. TJ Nova Paka A 10 7 0 3 102:58 2500 14

3. SKK Vrchlabi C 11 7 0 4 103:73 2567 14

4. TJ Milovice 100 5 0 5 86:74 2513 10

5. SKK Ji¢in C 11 5 0 6 85:91 2495 10

6. KK Josefov 11 5 0 6 84:92 2499 10

7. Lokomotiva Trutnov C 11 5 0 6 75:101 2506 10

8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10 4 1 5 77:83 2466 9

9. Honer club Bfezovice 11 4 0 7 76:100 2421 8
10. TJ Pofrici 10 3 0 7 64:96 2402 6
11. TJ Nové Paka B 10 3 0 7 49:111 2447 6

TJ Dvur Kralové nad Labem 2634 12:4 2537 Lokomotiva Trutnov C

VONDRACEK Ivan 450 02 456 SLAVIK Karel
HORAK Ludgk 460 2:0 417 SKODA Jiii
CERVINKA Jiti 453 2:0 434 KACER Milan
JANECEK Jan 466 2.0 396 KUKLA Vaclav
STEFACEK Jifi 396 2.0 394 KRULISOVA Viclava
JANECEK Petr (*) 409 02 440 PLSKOVA Viclava

st¥idani: od 51. hodu: JANECEK Petr + WEIGL Patrik
rozhod¢i: DUFEK Stanislav

divaku: 15

utkani trvalo: 5:00

K prvnimu jarnimu utkani zajizd€lo druzstvo Trutnova do Dvora Kralové. Pro nemoc se omluvili -
ved. druzstva - Ladin Némec a " baletdk " - Tonik Suchard. Jako nahrada s druZstvem odcestoval
Jifik Skodi, piezdivany " termoska ". Piivitalo nas né&jakych 18 stupiiti " tepla ", pry proto, aby
divaktim nesteplalo pivo zn. Tambor. Prvni nastupuji - zaptij¢eny Ivan Vondracek a stalice, jako
nac¢inak - K4jin Slaviki. Ivan pfedvadi vyrovnané ptlilky - plné :152 a 157, dordzku : 71 a 70, dva
ujezdy a celkem : 450. Po své hie prohlésil : " a mame culibrka ." To Karlik zacal opatrnéji : 148 + 49
I sedm frki a rdzem po pulce prohraval o 26. Na jednicce to je uz nas " stary Kéja ". 162 +97 ! =
259. Celkem tedy 456 a je rozhodnuto, Ze doml neodjedeme s " kanarem ". K4aji komentar - schazi.



Druzi Lad’a " pfedseda " Horak a " termoska " - Jitik Skodii. Ludék hnedle nasazuje ke druhé nejlepsi
ptilce / po Karlovych 259 /. kdyzZ se secte 160 + 88 da to celkem 248. Jeste, Ze na dvojce siln€ zvolnil -
212. I tak 460 tvoii druhy nejlepsi soucet zapasu. Jirka se snazil, v n¢které chvily, az moc chtél. 284 +
133 = 417. Soupet byl prosté lepsi. Tteti dvojice - Jirka Cervinka a Milda Kader. Opét pékny duel a
do urcité chvile i vyrovnany. Posut'te - Jirka 159 + 63 = 222. Milda 150 + 70 = 220. Stidani drah - a v
plnych se to zlomilo - 160 ku 144, dorazka 71 ku 70. Nakonec dva body pro Dvir - 453 ku 434. Co to
ale stalo oba potu. Po pilce :4 : 2 pro Dvir + 56. Honza Janecek a Vasa Kukla. Honza na to " vlitnul "
famdznim zpusobem - deset hodi = 77. Soucet plnych 166 dava nejlepsi plné na jedné draze v celém
utkani. Vasek kontruje 182, ale bohuzel - za celou piilku. Rozdil po pilce ¢ini 65 kuzelek. Druha ¢ast
je jiz vyrovnangjsi - 219 ku 214. Celkem : 466 Jan / nejlepsi vykon zapasu / a 396 Vasek. Ten zacal
pouzivat nahoz po ném pojmenovany " Vasikova vejvrtka ". Jirka Stefa¢ek a Vendy Kruliova.
Vyrovnané utkani, kde se nabizel dalsi bodovy zisk pro hosty. Jak to bylo vyrovnané, dokazuji
pulkové vysledky : 189 ku 206 a 207 ku 188. Jirka uhral dvé kuzelky a byl " geroj ". Vendy dvé
kuzelky prohospodatrila a byla nas...... . " Vendy, necha se na to koukat i kdyZ to neni stale ono ".
Posledni / slovo datahovéci, kdyz prohravate o 128 neni to pravé / nastupuji - Péta Janecek a Patrik
Weigl za domdci, stfidajici se pfesné po piilce a na druhé strané nase juniorka - Vendulka Plskova.
Utahala oba. I kdyz Petra jen o jednu kuzelku /210 ku 211 / a to ndm hostujici Vendulka " predvedla "
sedm klouzki. St¥idajicimu Patrikoj vSak dala / fuj to je Spatny slovo /, takZe nadélila celejch - 30
kolkd. Kluci dohromady - 409 a Vendulka - 440. Celkove to vypada takto : 12 : 4 - 2634 : 2537. V
urc¢itejch momentech pekné a napinavé chvile a to déla kuzelky kuzelkama. Diky vSem a
pokracujeme. Z.K.

SKK VrchlabiC 2803 12:4 2706 KK Josefov

ZISKO Vlado 500 2:0 459 HRYCIK Jakub
SYS Roman 447 2:0 434 KASPAR Roman
RINGEL David (*) 424 02 446 ROZNOVSKY Lukas
ZIVR Marek 468 2:0 448 LUDVIK Lukas
RINGEL Jan 515 2:0 464 RUCKER Jiti
CERMAK Petr 449 0:2 455 HRYCIK Petr

stiidani: od 40. hodu: RINGEL David + RINGEL Milan
rozhod¢i: ZISKO Vlado

divaka: 15

utkani trvalo: 3:00

SKK JiéginC 2750 14:2 2596 Honer club Biezovice

KAPUCIAN Jiii 470 2:0 455 FIKAR Vratislav
BRUMLICH Jiii 440 2:0 414 PISECKY Jaromir
JERABEK Jan 438 2.0 425 NEKVAPIL Vratislav
KRIVKA Ladislav 486 2:0 454 FIKAR Martin
PORTYS Petr 465 2.0 355 SLAVIK Petr
KOLAR Josef 451 02 493 OUBRAM Stanislav

rozhod&i: CERMAK Frantisek
divakua: 22
utkani trvalo: 2:30



Starty nahradnik:

1. start: SKODA Jifi (Trutnov , 13778)

Dopsani na soupisku:

VONDRACEK Ivan (Dvir Kralové, 10672), ROZNOVSKY Lukas (Josefov, 11243)

Poradi jednotlivcu:

ONDOTAWNE

jméno hrace

. VYDRA Antonin

HRYCIK Petr
SLAVIK Karel

. WEIGL Patrik

BAJER Jiti
CERMAK Petr
HORACEK Jan

. FUCHS Tomas

. RUCKER Jiti

. KRIVKA Ladislav

. HRUSKA Vlastimil

. SOUCEK Véclav

. VONDRACEK Ivan
. FIKAR Martin

. LAUBER Milan

. JANECEK Petr

. HORAK Ludék

. OUBRAM Stanislav
. CERVINKA Jiti

. KRULISOVA Viclava
. SUCHARDA Antonin
. KASPAR Roman

. PLSKOVA Viclava

. RINGEL Jan

. BRUMLICH Jiti

. ERLEBACH Jaromir
. ZIVR Marek

. STRYNCL Martin

. RINGEL Milan

. JANECEK Jan

. BAJER Bohuslav

. KACER Milan

. JAROS Pavel

. HRYCIK Jakub

. MARAS Jan

. DOUBEK Vladimir

. HAVEL Toméas

. KAPUCIAN Jifi

. RINGEL David

. NOVOTNY Zden&k st.
. ROZNOVSKY Lukas
. NOVAK Radek

. SOUCEK Miroslav

. FIKAR Vratislav

. GABRIS Jan

. FAJFER Jaroslav

. ROZA Jan

. JAROS David

druzstvo

N. Paka B
Josefov
Trutnov C
Dvur Kralové
N. Paka A
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Milovice
Josefov

Ji¢in C
Milovice
Milovice
Dvaur Kralové
Brezovice
Porici

Dvur Kralové
Dvur Kralové
Brezovice
Dvaur Kralové
Trutnov C
Trutnov C
Josefov
Trutnov C
Vrchlabi C
Ji¢in C

N. Paka A
Vrchlabi C
N. Paka B
Vrchlabi C
Dvur Kralové
N. Paka A
Trutnov C
Milovice
Josefov
Rokytnice B
Rokytnice B
N. Paka A
Ji¢in C
Vrchlabi C
Rokytnice B
Josefov
Rokytnice B
Milovice
Biezovice
Porici

N. Paka B
Porici
Milovice

celkem

4441
439,1
438,0
436,8
433,6
433,6
433,2
432,0
430,0
429,9
429,7
428,4
427,9
427,7
426,9
426,3
426,0
425,3
425,3
425,0
4243
423,8
423,6
423,2
422,8
422,6
421,1
420,8
420,0
419,8
419,5
419,3
419,3
418,0
416,0
415,9
415,1
4149
413,0
411,8
411,8
410,6
410,4
410,3
410,2
409,9
409,2
408,4

plné
3114

304,2
298,1
299,7
298,9
296,6
298,8
290,3
298,4
299,2
291,7
290,1
296,4
296,6
293,8
290,8
291,7
286,3
283,6
292,5
297,7
296,7
294,0
290,3
296,4
283,9
281,5
299,9
291,1
291,3
290,4
291,4
290,3
286,3
289,0
289,6
290,4
292,5
285,5
285,1
288,5
282,3
285,8
280,6
293,2
293,3
282,1
286,3

dorazka
132,7
1349
1399
137,1
134,7
137,0
134,4
141,8
131,7
130,7
138,0
138,4
1315
1311
133,1
135,5
134,3
139,0
1417
1325
126,6
127,1
129,6
133,0
126,4
138,7
139,5
120,9
128,9
128,5
129,1
128,0
129,1
131,8
127,0
126,3
1248
122,4
127,5
126,7
123,3
128,3
124,6
129,7
117,0
116,5
127,1
122,1

chyby pomér kuz. maximum

63 3/4  (481)
34 5/5  (473)
51 6/7  (481)
54 5/6  (451)
48 717 (452
50 5/5  (493)
48 415  (479)
57 416  (474)
45 415  (464)
49 717  (486)
40 5/6  (457)
51 6/6  (481)
57 6/6  (487)
60 7/7  (479)
53 6/6  (460)
54 6/6  (484)
25 416  (463)
60 7/7  (493)
41 5/6  (465)
51 7/7  (464)
70 6/7  (464)
65 4/5  (441)
73 6/7  (466)
56 5/5 (515)
50 7/7  (490)
58 7/7  (485)
40 4/5  (534)
100 4/4  (443)
66 5/5 (482)
62 416 (502
69 7/7  (455)
49 717  (467)
60 6/6  (471)
76 5/5  (459)
79 6/6  (481)
63 6/6  (488)
68 5/7 (442)
53 5/7  (470)
68 4/5  (464)
53 6/6  (448)
80 4/5  (446)
73 6/6  (462)
63 6/6  (452)
65 5/7  (466)
84 6/6  (437)
102 4/4  (432)
93 6/6 (483)
90 5/6  (440)



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

VOTOCEK Libor
KOLAR Josef
KUKLA Vaclav
STEFACEK Jiii
POKORNY Jaroslav

WEIHRAUCH Jaroslav

FOLTA Erik
VIZEK Jaroslav
REHAK Pavel
HORACEK Toméas
LUDVIK Lukés
PISECKY Jaromir
CERMAK Frantisek
CIZEK Milos
SLOVIK Milog
SIMONKA Lubomir
LIMBERSKY Tomas
ZISKO Vlado

SULC Miroslav
PAVLATA Toméas
SYS Roman
JANAK Liboslav
JERABEK Jan
PORTYS Petr
DUSEK Radoslav
VOLF Jan

CAPEK Jiti
SMIDRKAL Jan
CERMAN Vladimir
SKODA Jiii
KOSTKA Lukas
REHACEK Vladimir
NEKVAPIL Vratislav
KOUT Jiti
MACNAR Zdenék
LANSKY Dobroslav
FIKAR Zbyné¢k
SLAVIK Petr
ANTOS Josef
BEYR Pavel
PETRACEK Lukas
GOTTSTEIN Jaroslav
NEKVAPIL Jaroslav
TUMA Jaromir
VCELIS Miroslav
VSETECKA Milan
VALEK Daniel

Nejbliz$i zapasy:

13. kolo

Rokytnice B
Ji¢in C
Trutnov C
Dvar Kralové
Porici

N. Paka A
N. Paka B
Rokytnice B
Josefov

N. Paka B
Josefov
Brezovice
Ji¢in C
Bfezovice
Porici
Porici
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Dvur Kralové
Ji¢in C
Vrchlabi C
Milovice
Ji¢in C
Jicin C
Milovice
Rokytnice B
Jicin C

N. Paka A
Vrchlabi C
Trutnov C
Milovice
Ji¢in C
Brezovice
N. Paka A
Milovice

N. Paka A
Brezovice
Brezovice
N. Paka B
N. Paka B
Porici

N. Paka B
Brezovice
Trutnov C
Milovice
Josefov

N. Paka B

407,9
407,2
405,5
404,2
403,1
402,9
402,8
401,3
401,1
401,0
399,6
397,2
385,5
380,8
378,1
376,0
481,0
481,0
461,0
448,0
447,0
443,0
438,0
431,8
427,0
426,3
4240
422,0
421,7
417,0
416,0
415,0
411,3
409,0
408,0
402,1
394,4
388,8
387,7
383,6
378,0
377,0
376,0
361,0
358,0
353,3
346,8

282,6
284,3
286,6
280,5
281,6
284,4
278,0
285,2
280,9
280,5
281,9
283,7
270,8
277,5
272,1
267,7
310,0
314,3
314,0
305,9
292,0
300,0
288,0
301,3
286,0
290,7
293,7
2946
290,8
284,0
275,0
295,0
288,7
277,0
285,0
282,1
280,3
276,8
280,5
267,4
271,0
271,0
271,0
264,2
252,0
254,3
253,0

125,3
122,9
118,9
123,7
121,5
118,4
124,8
116,1
120,2
120,5
117,7
1135
114,7
103,3
106,1
108,3
171,0
166,7
147,0
142,1
155,0
143,0
150,0
130,5
141,0
135,7
130,3
127,4
130,8
133,0
141,0
120,0
122,6
132,0
123,0
120,0
1141
112,0
107,2
116,3
107,0
106,0
105,0

96,8
106,0

99,0

93,8

8,6
8,9
8,4
8,2
1,7
7,6
7,8
10,4
7,3
12,0
8,7
10,5
11,3
10,7
12,9
11,3
3,0
4,8
50
51
1,0
3,0
4,0
8,3
7,0
5,7
6,3
6,1
9,7
12,0
4,7
10,0
8,6
50
8,0
10,1
11,4
8,8
12,2
9,4
8,0
17,0
11,0
12,5
8,0
11,8
13,8

416
717
717
5/6
6/6
717
414
6/6
415
414
415
5/7
6/7
6/7
6/6
6/6
1/5
2/5
1/6
317
1/5
1/6
1/7
317
1/6
3/6
417
417
3/5
1/7
3/6
1/7
417
1/7
1/6
417
417
417
2/4
214
1/6
1/4
1/7
3/7
1/6
3/5
1/4

(452)
(458)
(454)
(443)
(441)
(434)
(431)
(431)
(430)
(433)
(448)
(425)
(443)
(434)
(422)
(424)
(481)
(530)
(461)
(488)
(447)
(443)
(438)
(512)
(427)
(463)
(456)
(468)
(457)
(417)
(452)
(415)
(447)
(409)
(408)
(428)
(431)
(417)
(393)
(401)
(396)
(377)
(376)
(437)
(358)
(370)
(357)

16.01.15 pa
16.01.15 pa
16.01.15
16.01.15 pa

17:00
17:00
pa 17:00
17:00

TJ Porici - TJ DvUr Kralové nad Labem
Honer club Bfezovice - TJ Milovice
TJ Nova Paka B - TJ Nova Paka A
Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Vrchlabi C



16.01.15 pa 17:00 KK Josefov - Lokomotiva Trutnov C
SKK Jic¢in C - volno



